



Questions et réponses no 3

Question 1

Je suis curieux de savoir quel niveau d'engagement a-t-on obtenu avec les organismes communautaires à l'égard de ce projet? Reconnaissant l'engagement nécessaire pour travailler avec les organisations autochtones, les organismes communautaires ont-ils informé les objectifs, ont-ils répondu à cet appel et sont-ils prêts à collaborer avec l'entrepreneur?

Réponse 1

Les organismes communautaires qui seront contactés pour cette recherche sont les 16 organismes financés par l'Initiative sur les services correctionnels communautaires destinés aux Autochtones de Sécurité publique Canada. Il s'agit notamment des centres d'amitié, des fournisseurs de services autochtones, des gouvernements des Premières Nations, des pavillons de ressourcement communautaires du SCC et des universités. Les bénéficiaires de financement ont été informés du projet de recherche et de ses objectifs et sont réceptifs au projet. Sécurité publique facilitera la présentation de l'entrepreneur aux bénéficiaires du financement et servira de liaison et de soutien tout au long du projet de recherche.